
U C H W A Ł A  nr  16/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 17.03.2010r. 

w sprawie ukonstytuowania się Zarządu P.F.P. 
 
 

 
Na podstawie § 27 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wybrany w dniu 13 marca 2010 roku na Kongresie Sprawozdawczo - Wyborczym nowy 
Zarząd P.F.P. na swoim posiedzeniu w dniu 17 marca 2010 roku ukonstytuował się w 
następujący sposób: 
1) Prezes Zarządu – Wioletta Śliż, 
2) Vice Prezes Zarządu – Łukasz Kudła, 
3) Skarbnik Zarządu – Ewa Chęcińska - Czaplak, 
4) Sekretarz Zarządu – Ilona Pawlak, 
5) Członek Zarządu – Piotr Koland, 
6) Członek Zarządu – Piotr Matczuk, 
7) Członek Zarządu – Marcin Rutkowski. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


